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Livet segrar över döden
Tänk att den härliga vårtiden 
redan är i antågande. Dagarna 
har redan blivit längre och 
solen besegrar mörkret alltmer 
för var dag som går. Solen bör-
jar faktiskt kännas riktigt varm 
om man finner sig en plats i ett 

gott lä i söderläge. Mycket ska dock hända innan våren 
är här med riktig värme och grönska. Det som i kyr-
koåret kallas fastetiden och som de närmsta veckorna 
före påsk går över i passionstiden är en viktig tid för 
eftertanke. 

Livet segrar över döden - åtminstone om vi vågar ta till 
oss påskens glada budskap från Jesu tomma grav. ”Han 
är inte här, han har uppstått!”  - det var hälsningen till 
dem som kom för att besöka graven den första kristna 
påskdagsmorgonen. Den kristna kyrkan har ett tydligt 
uppdrag, ett uppdrag att vara hoppets, livets, ljusets 
och kärlekens budbärare och förmedlare genom alla 
tider. Detta är giltigt och behöver med emfas betonas nu 
i vår egen tid, en tid som har så många inslag av våld 
och död, hopplöshet, mörker och egoism. Många gånger 
når vi som kyrka kanske bara halvvägs och ibland är vi 

Konfirmationsläsning för vuxna
Låter det som något för dig?

Vi kommer att träffas ca. 6 gånger för samtal och 
undervisning och avslutar  med konfirmation i kyrkan.

Ytterligare information ges efter gudstjänsten den  
13 mars kl. 11.00 i Silbodals församlingshem.

Välkommen!

Yvonne Olofsson
Församlingspedagog

Telefon/sms: 076-7782167

Resultat av julkampanjen 
– Låt fler få fylla fem
Silbodal 	 12 027:-
Töcksmark 	 18 173:-
Sillerud 	 12 370:-
Holmedal/Karlanda	   3 729:-
Blomskog 	 13 351:-
Östervallskog 	 22 066:-
Västra Fågelvik 	 20 110:-
Trankil 	   1 726:-

VARMT TACK 
till alla er som varit med i insamlingen. 

Ert bidrag gör skillnad för barn i utsatthet!

usla representanter för evangeliet och vår Mästare och 
Herre. Men,  -  tillåt för allt i världen inte detta att bli en 
ursäkt för att inte ta reda på och ta del av vad påskdags-
morgonens händelse i Jerusalem ca 30 år e. Kr betydde 
för världen och mänskligheten och vad den betyder för 
dig idag. Det som skedde öppnade ju vägen till förso-
ning med Gud och till evigt liv och salighet för var och 
en som vill tro och ta emot. Kom i detta sammanhang 
ihåg att tron inte är en prestation utan en gåva.  När Jesus 
efter uppståndelsen visade sig för lärjungarna så var det 
en, Tomas, som hade så svårt att tro. Jesus visade honom 
sina händer och såret i sin sida och sa till honom; Tvivla 
inte utan tro.  Tomas svarade; Min Herre och min Gud. 

Om berättelsen om Jesu lidande, död och uppstån-
delse för oss och hans kärlek till oss kan få inspirera oss 
till att göra något för att lindra andras nöd, här hemma 
eller långt borta, så har detta budskap alltjämt en mycket 
viktig funktion att fylla. Fastekampanjen, som innebär 
insamling till Svenska kyrkans internationella arbete, är 
ett sätt att visa omsorg om andra och bidra till att låta 
livet segra över döden.

Rune Wallmyr
kyrkoherde

REDAKTION KYRKNYTT

Lisbeth Karlsson 0573-136 05
lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

Laila Nilsson 076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Nils-Erik Thorell
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Ole Olsen 0573-136 09
ole.olsen@svenskakyrkan.se

Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare 
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

Tryck City Tryck i Karlstad AB. 
  Miljömärkt trycksak lic nr 341 144.

Omslagsbild:  Vårkänning. 

                Foto: Lars Brander.

 

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Silbodals församlingshem  
Onsdag  16/3 kl. 12:00

Onsdagar 

kl. 13–15 IOGT-NTO-lokalen

kl. 17–19 Silbodals församlingshem

Alla är välkomna!

Det serveras spännande mat från många 
olika länder. Det blir en smaklig måltid du kommer att minnas. 
Pris 80 kr/vuxen. Barn gratis.
Behållningen går till kyrkans internationella arbete.

I den flyktingsituation som nu råder har kyrkan ett viktigt diakonalt och med-
mänskligt ansvar. Inom kyrkan finns en kompetens i att stödja människor i kris-
situationer, att skapa goda gemenskaper och meningsfulla aktiviteter. 

Allt fler människor från krigs- och konfliktdrabbade områden flyr nu till Europa 
och en del av dem kommer till Årjäng.  

Vad gör Svenska kyrkan i Nordmarkens pastorat?
De flesta flyktingarna i vår kommun finns idag på Sommarviks Camping och gamla 
Silbodalshemmet i centrala Årjäng. Tack vare bidrag från Svenska kyrkan centralt 
så finns idag två personer projektanställda för att jobba med integrationsarbete. 
Det är Jaklin Kasto och Maurice Kasto som jobbar med att introducera flyktingarna 
i det svenska samhället. Det sker bland annat genom språkcafé, kurser i hur vårt 
samhälle fungerar och hur det är att leva i den svenska vardagen, hjälp med myn-
dighetskontakter, läger och resor, tolkning m.m. Det ordnas också gemensamma 
aktiviteter såsom internationell lunch, Luciafirande och julfest.  Både Jaklin och 
Maurice pratar arabiska vilket underlättar mycket i kontakterna med flyktingarna 
då de flesta som kommer till Årjäng har arabiska som modersmål. 

Syrianer/Syrier – 
Vad är skillnaden?
Syrianerna - är ett folkslag som även 
kallas araméer. De är kristna och 
tillhör den syrisk-ortodoxa kyrkan.  
Syrianerna utgör tillsammans med 
kurder, armenier, tjerkesser och assyrier 6% av Syriens 
befolkning. Dessa har inget eget land men bor förutom 
i Syrien även i Turkiet, Iran, Irak och runt om i övriga 
världen. 
Syrier – är araber och utgör 94 % av 
Syriens befolkning. Syrierna är mus-
limer och tillhör olika inriktningar 
inom islam.  De flesta som kommer 
till Sverige som flyktingar är Syrier.

Idag är historiskt många människor på flykt undan krig, våld, svält och fattigdom i olika delar av världen. De som 
flyr har förlorat det mesta som ger livet glädje och mening såsom hemmet, vardagen, nära och kära. Svenska 
kyrkan finns med längs hela flyktvägen med stöd och hjälp.
 

Internationell 
Lunch

Jaklin Kasto med systersonen Maurice som båda hjälps åt 
i arbetet med nyanlända.

Svenska kyrkans arbete med flyktingar
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återblickar

Foton: Mie Bruun, Kerstin Wallmyr, Lars Brander, Yvonne Olofsson och Lisbeth Karlsson.

Några bilder från våra församlingars olika aktiviteter under hösten och vintern.
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Vedugnen ger skjuts ut ur fattigdomen

I den burmesiska byn Pale är mat ingen självklarhet. Ma 
Naing Naings familj är inget undantag. De svälter inte, 
men äter ofta för lite. Nu har de fått lära sig att tillverka 
effektiva vedugnar som de kan sälja och på så vis skapa 
ett bättre liv.

Det ryker från spisen. Ma Naing Naing lagar lunch, wokad 
vattenkrasse med chili. Den yngsta i familjen – tvååriga 
barnbarnet Khine Wut Hmone Kyaw – gnyr. Idag räcker 
maten, men det är ingen självklarhet i Pale, en isolerad by 
på den burmesiska landsbygden. 

– Vi hankar oss fram, säger Ma Naing Naing. 
Burma är ett land med underutvecklad landsbygd. Här 

lever många isolerat med få möjligheter att försörja sig. 
Svenska kyrkan stödjer sedan 2008 projekt i Burma och 
Ma Naing Naings familj deltar i ett projekt som Lutherska 
världsförbundet driver. 

– Det kan handla om ett lån, om att starta en kvinno-
grupp, om att sätta upp en sparfond i en by. En skjuts för 
att ta sig ur den mest akuta fattigdomen, säger projektkoor-
dinator Salai Aung Tun Min. 

Ma Naing Naing och hennes make har fått utbildning i 
att tillverka effektiva vedugnar som gör att såväl matlag-
ning som vedinsamling går enklare. Ugnarna säljer de. 

– Vi vill föda upp ankor. Men vi behöver ett startkapital 
för att komma igång. Vi funderar på att ta ett lån från fon-
den. Problemet är bara att lånet ska betalas tillbaka inom 
två månader, och att föda upp en anka tar sex månader. Så 
vi sparar på annat sätt.

Anna Wahlgren

Khine Wut Hmone Kyaw i Burma är två år, och lever med ständig brist på mat. 
Foto: MagnusAronson/IKON

Fastekampanjen - 7 februari till 20 mars 2016  

Maträtten – för allas rätt till mat  utgår från varje människas rätt till mat och 
försörjning. Rätten till mat är ett av de viktigaste stegen i hållbar utveckling. 

Det finns mat till alla. Ändå får 795 miljoner människor inte tillräckligt att äta. Det är oacceptabelt. 
 

 
 
 

Tallriken står för de skålar, kastruller, sädessäckar och matförråd som för miljoner 
människor är tomma för ofta. Symbolen ramas in av en krans av blad för att visa att vi 
tillsammans kan förändra framtiden 

 

 

 

 

Bild Khine 

 

Khine Wut Hmone Kyaw i Burma är två år, och lever med ständig brist på mat. Foto: Magnus Aronson/IKON 
 

 
 Vedugnen ger skjuts ut ur fattigdomen 

I den burmesiska byn Pale är mat ingen självklarhet. Ma Naing Naings familj är inget undantag. De svälter inte, 
men äter ofta för lite. Nu har de fått lära sig att tillverka effektiva vedugnar som de kan sälja och på så vis skapa 
ett bättre liv. 
Det ryker från spisen. Ma Naing Naing lagar lunch, wokad vattenkrasse med chili. Den yngsta i familjen – tvååriga 
barnbarnet Khine Wut Hmone Kyaw – gnyr. Idag räcker maten, men det är ingen självklarhet i Pale, en isolerad by på 
den burmesiska landsbygden.  

– Vi hankar oss fram, säger Ma Naing Naing.  

Burma är ett land med underutvecklad landsbygd. Här lever många isolerat med få möjligheter att försörja sig. 
Svenska kyrkan stödjer sedan 2008 projekt i Burma och Ma Naing Naings familj deltar i ett projekt som Lutherska 
världsförbundet driver.  

– Det kan handla om ett lån, om att starta en kvinnogrupp, om att sätta upp en sparfond i en by. En skjuts för att ta 
sig ur den mest akuta fattigdomen, säger projektkoordinator Salai Aung Tun Min.  

Ma Naing Naing och hennes make har fått utbildning i att tillverka effektiva vedugnar som gör att såväl matlagning 
som vedinsamling går enklare. Ugnarna säljer de.  

– Vi vill föda upp ankor. Men vi behöver ett startkapital för att komma igång. Vi funderar på att ta ett lån från 
fonden. Problemet är bara att lånet ska betalas tillbaka inom två månader, och att föda upp en anka tar sex 
månader. Så vi sparar på annat sätt. 

 

När människor får en möjlighet att påverka sin vardag och sitt liv, då sker förändring på 
lång sikt. Här är fem viktiga steg som förändrar. 
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Fastekampanjen - 7 februari till 20 mars 2016

Maträtten – för allas rätt till mat utgår 
från varje människas rätt till mat och försörjning. 
Rätten till mat är ett av de viktigaste stegen i 
hållbar utveckling.

Det finns mat till alla. Ändå får 795 
miljoner människor inte tillräckligt att 
äta. Det är oacceptabelt.

Tallriken står för de skålar, 
kastruller, sädessäckar och 
matförråd som för miljoner 
människor är tomma för ofta. 
Symbolen ramas in av en 
krans av blad för att visa att 
vi tillsammans kan förändra 
framtiden.

När människor får en möjlighet att påverka sin vardag 
och sitt liv, då sker förändring på lång sikt. Här är fem vik-
tiga steg som förändrar.

 
1. Kunskap om sina rättigheter
	 När människor förstår att den situation de lever i inte 

är kopplad till deras värde som människa, kan de också 
få kraft att stå upp för sina rättigheter. Därför utgår alla 
internationella projekt från ett rättighetsbaserat arbete.

2. Förståelse för jämlikhet
	 Kvinnor och flickor drabbas hårdast av fattigdom. 

Genom att se kvinnors kraft och ge dem möjlighet att 
skapa en egen inkomst blir relationer mer jämställda. Det 
ger familjer tryggare ekonomi och minskar även våld i 
hemmet.

3. Kunskap och utbildning
	 Kunskap i grönsaksodling, jordbruksutveckling, djurupp-

födning, hushållsekonomi, organisation och demokrati 
är exempel på kunskap som ger människor möjlighet att 
själva skapa bättre försörjning och tillgång till mat.

4. Varje människas egen hävstång
	 För att kunna börja påverka sitt liv behöver människor 

olika former av stöd. Utefter hans eller hennes mål och 
förutsättningar kan ett litet lån, lån av utsäde eller lån av 
djur ta det första steget mot tryggheten.

5. Att klara ett nytt klimat
	 Jordbrukare är de som påverkas mest av klimateffekter. 

Därför finns åtgärder och kunskap om hur klimateffekter 
kan lindras alltid med i projekten.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!

GUBBRÖRA I SILLERUD  
Välkomna till våra samlingar med god mat, 
samtal m.m.
Under våren träffas vi följande torsdagar 
kl. 13:00: 25/2, 31/3 och 28/4.
Gösta Törnqvist, församlingspräst 0573-136 10.

11-TRÄFFAR 
Följande måndagar:
7/3 Östervallskogs kyrka - besök av 
Rigo Nilsson, lotteri och kaffe.
14/3 Töcksmarks församlingshem 
– Påskmat.
4/4 Töcksmarks församlingshem.
4/4 Östervallskogs kyrka – Barbro 
Östeby Nilsson berättar prästminnen, vårlunch och lotteri.
9/5 Västra Fågelviks sockenstuga – Våravslutning. Buss 
avgår från torget i Töcksfors kl. 10:30 via Solängen.

Samlingen är för dig som önskar träffa andra för att prata och 
umgås. Programmet kan variera något men vi sjunger ofta och 
äter alltid något gott och har det allmänt trevligt. 
Träffen avslutas med en liten andakt.

TORSDAGSLUNCHER
Följande torsdagar kl. 13:00
i Silbodals församlingshem 
28/4 och 19/5. 
Vi träffas över en hemlagad lunch, 

lite underhållning och trevlig samvaro. Pris för lunchen 40 kr.
OBS! onsdag 16/3 – Internationell lunch, se sidan 3.

VÅFFELMIX 
Följande tisdagar kl. 11:00
1/3 Holmedals församlingshem 
– Ögonblick i Nordmarken, del 2.
Bo Danielsson berättar och visar bilder.
15/3 Karlanda administrations-
byggnaden – Olof Olsson berättar utifrån ett lokalt perspektiv 
om hembygdsrörelsen som fyller 100 år 2016.
5/4 Holmedals församlingshem – Sölve Aronsson, Arnie 
Nilsson och Dan Henningsson berättar i ord och ton om Ameri-
kabrevet och Katarina av Amerika. 
19/4 Karlanda – Utflykt till Muséet Beredskapsåra i Beted. 
Kermith Myrvold guidar. Kaffe på hembygdsgården. 
Anmälan till Lena Svensson 0573-502 07 eller 073-027 47 41
senast 15/4. Buss från Holmedals kyrka 10.15 och Karlanda 
kyrka 10.30.

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
Följande tisdagar i Trankils församlings-
hem kl. 11:00
1/3, 15/3, 29/3, 12/4 och 26/4
Livsnära samtal över en kaffekopp. 
Tillsammans formar vi träffarna som vi vill ha dem.

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOG
Varje onsdag kl. 11:00
Kom till församlingshemmet där vi 
träffas, pratar och trivs över en kaffekopp med fralla.  

MUSIKSTUNDER  
Vid våra äldreboenden i Silbodal
Oasen – följande måndagar kl. 10:00  
14/3, 4/4 och 9/5
Nygården – följande tisdagar kl. 10:30  
22/3, 19/4 och 17/5
Älvgården -  följande tisdagar kl. 11:00   22/3, 19/4 och 17/5
Sörgården – följande onsdagar kl. 14:30  23/3, 27/4 och 18/5

SAMTALSGRUPPEN 

PÅ KVARNBACKEN  
Följande måndagar kl. 15:00 
7/3, 4/4, 2/5 och 30/5.

Gruppen är öppen för allmänheten.

”Walk and Talk” i Töcksmark
Varje tisdag kl. 10:00 – 12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

Svenska kyrkans andakter 
vid våra äldreboenden
Kvarnåsen kl 14.30
6/3, 20/3, Annandag påsk 28/3
3/4, 1/5, 8/5, 15/5 och 22/5.  

Solgården kl. 15:00 
Annandag påsk 28/3 och 20/5.

Stick- och handarbetscafé
i  Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i udda veckor kl. 18:30 – 20:30
Gillar du att sticka och handarbeta och gärna 
gör det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta med din 
stickning eller handarbete och komma till församlingshemmet. 
Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans internationella arbete.
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VÅRBASAR 
Blomskogs församlingshem
Lördag 12/3 kl. 12-15
Andakt, Mie Bruun. 
Sång, Wilma Andreasdotter. 
Auktion, lotterier, kaffe och klengås.
Behållningen går till hjälpverksamhet.

VÄLKOMNA!
Blomskogs kyrkliga syförening 

Sinnesro-
gudstjänst
i kapellet vid 

Silbodals kyrka

Tisdag 3/5 kl. 19:00 
Magnus Åsehäll, Mie Bruun.

Sinnesrobönen:
Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, 
mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

 
Silbodal 
söndag 8/5
Resan går till Dals Ed där 
Willy och Malin välkomnar oss.
Gudstjänst i Dals Eds kyrka 
kl. 11:00, därefter mat och guidning. 
Buss från Silbodals församlingshem kl. 9:00. 
Hemresa ca kl. 15:30. Anmälan senast 2/5 till 0573-136 00

* * *
Holmedal- Karlanda torsdag 26/5
Buss från Holmedals kyrka kl 8.00. 
Anmälan till Anita Andersson 0573-202 82 senast 19/5.

* * *
Töcksmark måndag 30/5
Resan går till Oslo där vi bl.a besöker Margarethakyrkan.
Avfärd från torget i Töcksfors kl 9:30. Pris 100 kr 
Mer info och anmälan senast 16/5 till Anneli 0573-136 13 

Syföreningsdag 
för hela pastoratet

Töcksmarks församlingshem  
söndag 22/5 kl. 15:00

Elisabeth Ansteensen från Lapp-
Elisa Quilts i Lennartsfors kommer 
till oss som gästföreläsare och 
inspiratör. Lotteri på lapptäcket 
som gjordes klart under diakonins 
månad i september.

Dagen avslutas med 

Sånggudstjänst i Töcksmarks kyrka kl. 18:00. 
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.

Välkommen med
i våra kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar
Silbodal – arbetskretsen
Kontaktperson: Barbro Östeby Nilsson 0573-105 95

Töcksmark – syföreningen start onsdag 16/3 kl. 14:00   
Kontaktperson: Bodil Olsen 0573-219 85

Sillerud – syföreningen
Kontaktperson: Kerstin Klumpp 0573-430 64

Holmedal – arbetskretsen 
Kontaktperson: Lilian Andersson 0573-321 31, 070-621 58 22

Blomskog – syföreningen 
Kontaktperson: Irma Brask 0573-330 55

Östervallskog – syföreningen 
Kontaktperson: Allis Olsson, 0573-600 52

Västra Fågelvik – syföreningen
Kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 070-342 87 48

Arbetskretsarna och syföreningarna utför ett mycket värde-
fullt arbete och är en viktig del av församlingsarbetet. Genom 
basarer, auktioner, lotterier m.m samlas det in mycket pengar 
till välgörande ändamål. Nya medlemmar är varmt välkomna 
med i gemenskapen. Vi träffas regelbundet och har det väldigt 
trevligt tillsammans. För mer information om vår verksamhet, 
kontakta respektive kontaktperson. 

FÖRSAMLINGSRESOR

Diakoniansvariga, Mie Bruun, Anneli Diskerud Morken och Magnus Åsehäll.

Pastoratets diakoniansvariga

Mie Bruun och Anneli Diskerud Morken jobbar heltid.
Magnus Åsehäll jobbar 50% från och med 1 februari.
Anneli och Magnus är diakonikandidater och går just nu 
Svenska kyrkans utbildning till diakoner.

Välkomna att kontakta oss.

Mie, 0573-136 17 mie.bruun@svenskakyrkan.se

Anneli, 0573-136 13 anneli.morken@svenskakyrkan.se

Magnus, 0573-136 12 magnus.asehall@svenskakyrkan.se
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Öppet Hus med våffelservering
 Töcksmarks församlingshem
Torsdagen den 10/3 kl. 11-14

Välkomna alla stora som små!
Insamling sker till ”Maträtten - för allas rätt till mat”  

som är tema för kyrkans fastekampanj. 

SILBODALS
KYRKA
Söndagen 
den 6/3
kl. 17:00

Petrus Laritz, 
Torsten Wilhelmsson, 
Yvonne Olofsson m.fl

Kaffe i kyrkan.

Tisdag 1/3 kl. 18-19:30 är alla välkomna till Silbodals 
församlingshem för att tillsammans med präst, kantor 

och pedagog planera söndagens mässa.

Silbodalsmässan
LIVETS PÄRLOR

Internationella kvinnodagen
Silbodals församlingshem 

tisdag 8/3 kl. 18:30 

”Ängeln på Malmskillnadsgatan” 
Elise Lindqvist 

berättar om sitt liv.
 

Hon kallas för ”Ängeln på Malmskillnadsgatan” och fick utmär-
kelsen ”Årets livsgärning” på Svenska Hjältar-galan. Bland de 
unga prostituerade i Stockholm går hon mest under namnet 
”Morsan”. Hon och hennes team från S:ta Clara kyrka stöt-
tar dem med fika, kramar och en hjälpande hand varje fredag-
kväll. Men så kan Elise Lindqvist bättre än de flesta förstå hur 
det är att vara ensam och utsatt. Redan som barn blev hon 
utnyttjad av människor som stod henne nära. Som tonåring 
hamnade hon hos en bordellmamma och blev prostituerad.  
Vuxenlivet bestod länge av missbruk och sjukdom. En dag för 
drygt sjutton år sedan tog hennes liv en dramatisk vändning. 
Hon mötte helt oväntat Gud. Det blev starten på ett nytt och 

annorlunda liv.

Välkommen att lyssna till en intressant 
och gripande livsberättelse. 

En internationell kvinnogrupp medverkar under kvällen med 
sång, musik, dans och dikter. Mingel. 

Fri entré. Utgångskollekt till Elises arbete. 

Buss från torget i Töcksfors kl. 18:00. 

LIVET VÄRT ATT LEVA
– tema MOD
Biblioteket i Årjäng  
lördag 12/3 Kl. 15:00

Från han till hon. 
Ann-Christine Ruuth 
om resan till sig själv.

Fram till 60 års ålder var hon känd som 
Åke, kyrkoherde och chef i Teleborgs 
församling i Växjö. Det vållade stor upp-

märksamhet när hon berättade att hon nu ville leva som 
Ann-Christine. 
Med humor och värme berättar hon om vägen till Ann-Chris-
tine, vad som menas med en transperson, om varför vi skrat-
tar åt en karl i klänning men inte åt en kvinna i kostym och 
om normerna som styr våra liv. Välkommen till en spännande 
föreläsning som egentligen handlar om att få vara sig själv 
och tillåta andra att vara det också.
Ann-Christine Ruuth föreläser och fortbildar företag och 
församlingar över hela landet. För något år sedan gav hen-
nes dotter Ester ut boken ”Min pappa Ann-Christine” vilket 
bland annat ledde till att de båda hamnade i TV hos Skavlan. 
I somras sände också SVT2 dokumentären ”Vägen till Ann-
Christine”. 

Fri entré och fika.
OBS! begränsat antal platser. Först till kvarn som gäller.
Anmälan om deltagande till biblioteket 0573-142 85   
eller pastorsexpeditionen 0573-136 00. 

LIVSLOPPET
Blomskogs kyrka Palmsöndagen 20/3 kl. 11:00

Gudstjänst för stora och små i kyrkan, Magnus Åsehäll, Anna 
Danielsson. Solister: Hanna Andreasson Thell, Alva och Lars 
Gustafsson. Efter gudstjänsten blir det tipspromenad med 
barn- och vuxenfrågor, från kyrkan till församlingshemmet där 
Röda Korset serverar våfflor.

Startkort 50 kr/vuxen. Barn gratis.

– för allas rätt till mat

SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr

fo
to

:  
m

. a
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ns
o

n/
ik

o
n

– för allas rätt till mat

SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr

fo
to

:  
m

. a
ro

ns
o

n/
ik

o
n

Församlingsafton
Holmedals församlingshem
Onsdag 16/3 kl. 19:00
Information om kyrkogårdsfrågor och morgondagens 
gravskick. Peter Söderback och kyrkogårdsvaktmästarna 
medverkar. Fika.

Östervallskogs kyrka
Onsdag 20/4  kl. 19:00
”48 dygn på en flotte på Atlanten” 
Harrieth Nilsson berättar. 
Kaffe och klengås.
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PÅSKEN I VÅRA KYRKOR   
24/3	 Skärtorsdagen 
Silbodals kyrka kl. 17:00
	 Skärtorsdagsmässa, Barbro Östeby Nilsson, Carina 

Sonesson Olsson.

Holmedals kyrka kl. 19:00
	 Ekumenisk Getsemanegudstjänst med nattvard, Sophia 

Paulsson Sjödin, Rune och Kerstin Wallmyr.

Blomskogs kyrka kl. 19:00
	 Skärtorsdagsmässa, Kjell Blomstrand, Anna Danielsson.

Östervallskogs kyrka kl. 20:00
	 Holymässa - se sid 14.

25/3 Långfredagen
Trankils kyrka kl. 11:00
	 Långfredagsgudstjänst, Kjell Blomstrand, Anna Danielsson 

kyrkokören.

Västra Fågelviks kyrka kl. 14:00
	 Långfredagsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne Tagesson 

Hansen, Karl Wallmyr, trumpet, Johan Graden, piano.

Silleruds kyrka kl. 15:00
	 Korsgudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson, 

kyrkokören.

Karlanda kyrka kl. 15:00
	 Via Dolorosa, upplevelsegudstjänst, Rune och Kerstin 

Wallmyr, Mathilda Röjdemo och kyrkvärdar.

Silbodals kyrka kl. 17:00
	 Aftonmusik. Se sidan14

27/3 Påskdagen
Silbodals kyrka kl. 11:00
	 Påskdagsgudstjänst, Gösta Törnqvist, Carina Sonesson 

Olsson, kyrkokören. Konfirmander medverkar. 
Påskliljeutdelning. Kyrklunch i församlingshemmet.

Töcksmarks kyrka kl. 11:00 
	 Påskdagsgudstjänst, Ole 

Olsen, Marianne Tagesson 
Hansen.  Påskliljeutdelning.

	 Kaffe och tårta.

Holmedals kyrka kl. 11:00 
	 Påskdagsgudstjänst. Rune 

och Kerstin Wallmyr, 
församlingens körer. Lennart 
Jonsson och Anders Ek. 
Påskliljeutdelning och festligt 
kyrkkaffe.

Blomskogs kyrka kl. 11:00 
Påskdagsgudstjänst, Petrus Laritz, Anna Danielsson, 
kyrkokören. Solist: Johanna Arvidsson.  Påskliljeutdelning.

Östervallskogs kyrka kl. 14:00 Påskdagsgudstjänst. Torbjörn 
Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen. Påskliljeutdelning.

Trankils kyrka kl.  14:00 Påskdagsgudstjänst. Petrus Laritz, 
Anna Danielsson, kyrkokören. Solist: Johanna Arvidsson. 
Påskliljeutdelning.

Silleruds kyrka kl. 18:00 
	 Påskdagsgudstjänst, Gösta 
	 Törnqvist, Anna Danielsson,
	 kyrkokören. Solist: Johanna	
	 Arvidsson. Påskliljeutdelning.

Västra Fågelviks kyrka kl. 18:00 
	 Påskkonsert. Se sidan 14 

28/3 Annandag påsk
	 Kvarnåsen kl. 14:30 
	 Gudstjänst, Tony Danielsson,
	 Carina Sonesson Olsson.	
	 Solgården 15:00
	 Gudstjänst, Wallmyrs med
	 körgrupp.

Frälsarkrans-
gudstjänst

Östervallskogs kyrka
söndag 10/4 kl. 18:00

Torbjörn Forsdahl,
Marianne Tagesson Hansen.

Anglikanskt kyrkkaffe.

Torsdagsmys
Blomskogs församlingshem 
7 april kl. 17.30
Afterschool-gruppen testar den nya 
spisen och serverar något gott från köket. 
Musikskolans gitarrorkester underhåller.

HÖGMÄSSA 
– TEMA ”DEN GODE HERDEN”

Silbodals kyrka 

söndagen den 10 april kl. 11:00 

Petrus Laritz, 
Carina Sonesson Olsson. 
Solist: Lars Eriksson.

12:00 Fika/loppis 
i församlingshemmet. 

11-kaffe i Silbodal 
Varje onsdag året runt 
ÖPPET 10 – 12.30
Lek och pyssel i lekrummet. 
I ”Röda rummet” serveras fika kl. 11.00
Vi bjuder på hembakat bröd. 
Under våren visas filmerna om våra kyrkor.

Alla åldrar är välkomna. 
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Det händer i

NORDMARKENS
PASTORA
1 mars –31 maj 2016
Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, 
Samtalsgruppen på Kvarnbacken, Kaffestunden i Blomskog, 
Stick- och handarbetscafé i Töcksmark, se info sid 6 och 7 
11-kaffe - sid 12 och Språkcafé i  Silbodal - sid 3 

MARS
1/3 	 TISDAG –Våffelmix i Holmedal. S 6 
12:00 	Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14 
18-19:30 Silbodals församlingshem. Inför Silbodalsmässan. S 8 
2/3 	ON SDAG	  
11:00 – ca 13:00 Sportlovskul på Tingevi. S 16  
3/3 	 TORSDAG
11:00-14:00 Skapardag i Silbodals församlingshem. S 16  
6/3 	 SÖNDAG Midfastosöndagen 
11:00 	Holmedals kyrka. Högmässa, Livets bröd, Rune och Kerstin 

Wallmyr. Körgrupp.
11:00 	Trankils församlingshem.  Mässa, Petrus Laritz, Torsten 

Wilhelmsson. Kaffe
14:00 	Västra Fågelviks  kyrka. Söndagsgudstjänst, Rune och Kerstin 

Wallmyr. Körgrupp.
17:00 	Silbodals kyrka.  Silbodalsmässan. S 8  
18:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Rune och Kerstin Wallmyr. 

Sång av Tony Nilsson.

7/3 	 MÅNDAG – 11-träff i Östervallskog. S 6 

8/3 	 TISDAG – Internationella kvinnodagen
18:30 	Silbodals församlingshem. ”Ängeln på Malmskillnadsgatan”. S 8. 
9/3 	ON SDAG
17:30 	Töcksmarks kyrka. Vardagsgudstjänst. S 16 
10/3 	TORSDAG
11-14 	Töcksmarks församlingshem. Öppet Hus med våffelservering. S 8 
19:00 	Ängebäck gamla skola. Fastegudstjänst, Magnus Åsehäll, Anna 

Danielsson. Servering. 
12/3 	LÖRDAG
12-15 	Blomskogs församlingshem. Fasteandakt och vårbasar. S 7  
15:00 	Biblioteket i Årjäng. ”Från han till hon”, föreläsning på temat 

MOD.  S 8 
13/3 	SÖNDAG Jungfru Marie bebådelsedag
11:00 	Silbodals kyrka Gudstjänst med avtackning av Malin Henriksson. 

S 19 
11:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. 

Kyrkokören. Syföreningen bjuder på våfflor i sockenstugan.
11:00 	Västra Fågelviks kyrka. Högmässa, Ole Olsen, Marianne Tagesson 

Hansen. 
15:00 	Karlanda kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Mathilda 

Röjdemo. Solist: Elina Christoffersson.
15:00 	Trankils församlingshem. Gudstjänst, Petrus Laritz,  Anna 

Danielsson. Solist: Lena Aronzon.  Våffelservering.
18:00 	Östervallskog kyrka, samlingssalen. Gudstjänst, Torbjörn 

Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen.  Våffelservering. 

14/3 	MÅNDAG – Elvaträff i Töcksmark. S 6 

15/3 	TISDAG –Våffelmix i Karlanda.  S 6  
19:00 Kapellet vid Silbodals kyrka. Passionsandakt, Rune Wallmyr, Mie 

Bruun. 
16/3 	ONSDAG
12:00 	Silbodals församlingshem. Internationell lunch. S 3
19:00 	Holmedals församlingshem. Församlingsafton. S 8 
17/3 	TORSDAG
16:30 	Silleruds sockenstuga. Påskvandring. S 16. 

20/3 SÖNDAG Palmsöndagen
11:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, Mathilda 

Röjdemo. TIF bjuder på kaffe.
11:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst för stora och små. S 16 
11:00 	Blomskogs kyrka. Gudstjänst med Livsloppet. S 8 
11:00 	Östervallskogs kyrka. Ekumenisk familjegudstjänst. S 16 
14:00 	Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen. Röda korset bjuder på kaffe.
15:00 	Holmedals kyrka. Gudstjänst med stora och små. S 16  
17:00 	Silbodals kyrka. Konsert i folkton. S 14 
22/3 	TISDAG
17:00 	Silbodals kyrka. Vardagsgudstjänst i påsktid, med nattvard. S 16
24/3 	SKÄRTORSDAGEN
17:00 	Silbodals kyrka. Skärtorsdagsmässa. S 9 
19:00 	Holmedals kyrka. Ekumenisk Getsemanegudstjänst med nattvard. S 9 
19:00 	Blomskogs kyrka. Skärtorsdagsmässa. S 9 
20:00 	Östervallskogs kyrka. Holymässa. S 14 
25/3 	LÅNGFREDAGEN
11:00 	Trankils kyrka. Långfredagsgudstjänst. S 9 
14:00 	Västra Fågelviks kyrka. Långfredagsgudstjänst. S 9 
15:00 	Silleruds kyrka. Korsgudstjänst. S 9 
15:00 	Karlanda kyrka. Via Dolorosa, upplevelsegudstjänst. S 9
17:00 	Silbodals kyrka. Aftonmusik. S 14
 27/3 	PÅSKDAGEN
11:00 	Silbodals kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9
11:00 	Töcksmarks kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9 
11:00 	Holmedals kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9 
11:00 	Blomskogs kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9 
14:00 	Östervallskogs kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9 
14:00 	Trankils kyrka. Påskdagsgudstjänst.S 9 
18:00 	Silleruds kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9 
18:00 	Västra Fågelviks kyrka. Påskkonsert. S 14 
28/3 	ANNANDAG PÅSK
14:30 	Kvarnåsen. Gudstjänst. S 6 
15:00 	Solgården. Gudstjänst.  S 6 

31/3 	TORSDAG – Gubbröra i Sillerud. S 6

APRIL 

3/4 	 SÖNDAG 2 i påsktiden
11:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne 

Tagesson Hansen.
11:00 	Holmedals kyrka. Gudstjänst, Hallvard Beck, Werna Heed. 
11:00 	Trankils kyrka. Mässa, Petrus Laritz,  Carina Sonesson Olsson. Solist: 

Tony Nilsson. 
17:00 	Silbodals kyrka. Psalmtoppen, Petrus Laritz, Carina Sonesson Olsson, 

kompgrupp. Mingel i kyrkan, lotteri.
14:00 	Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne 

Tagesson Hansen. Sång: Amanda Thorell.

4/4 	 MÅNDAG – Elvaträff i Töcksmark och Östervallskog. S 6 

5/4 	 TISDAG –Våffelmix i Holmedal.  S6 

7/4 	 TORSDAG
17:30 	Blomskogs församlingshem. Torsdagsmys. S 9 
10/4 	SÖNDAG 3 i påsktiden
11:00 	Silbodals kyrka. Högmässa på temat ”Den gode herden”. S 9
12:00 	Fika/loppis i församlingshemmet. S 9
11:00 	Töcksmarks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, Marianne 

Tagesson Hansen.

SILBODALS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA SILLERUDS  KYRKA
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11:00 	Blomskogs kyrka. Mässa med musik.  S 14 
14:00 	Karlanda kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson 

Hansen.
16:00 	Sanda missionshus. Ekumenisk gudstjänst, Roland Brage, Gösta 

Törnqvist, Anna Danielsson. Servering.
18:00 	Östervallskogs kyrka. Frälsarkransgudstjänst. S 9 
12/4 	TISDAG 
19:30 	Västra Fågelviks kyrka. Holymässa. S 14 
13/4 	ONSDAG 
19:00 	Silleruds kyrka. Konsert med ”Åtta kantorer”. S 15
17/4 	SÖNDAG 4 i påsktiden
Teaterresa till Karlstad. S 17
11:00 	Trankils kyrka. Gudstjänst, Rune Wallmyr, Anna Danielsson. Solist: 

Oscar Löfving, gitarr. Kaffe i församlingshemmet.
18:00 	Holmedals kyrka. Musikgudstjänst. S 15 

19/4 	TISDAG –Våffelmix i Karlanda. S 6 
12:00 	Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14 
17:00 	Silbodals kyrka. Vardagsgudstjänst ”den gode herden”.  S 16 
20/4 	ONSDAG
19:00 	Östervallskogs kyrka. Församlingsafton. S 8 
21/4 	TORSDAG
18:00 	Silbodals församlingshem. Föreläsningsserie om historiska personer. 

Esbjörn Hagberg föreläser om Martin Luther. S 12
24/4 	SÖNDAG 5 i påsktiden
11:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. 

Solist: Tony Danielsson.
11:00 	Karlanda kyrka. Högmässa, Rune och Kerstin Wallmyr. Körgrupp.
15:00 	Blomskogs kyrka. Gudstjänst, Petrus Laritz,  Anna Danielsson. Solist: 

Sofia Bäck. Kaffe i kyrkan. 
15:00 	Silbodals kyrka. Gudstjänst, Rune och Kerstin Wallmyr. Körgrupp. 

Kaffe.
18:00 Töcksmarks kyrka. Musikgudstjänst med avtackning av Ole Olsen.   

S 19 

28/4 	TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal och  Gubbröra i Sillerud.  S 6

30/4 	LÖRDAG –  Valborgsmässoafton
	 Valborgsmässofirande i Silbodal, Sillerud, Töcksmark och 

Karlanda.  se sidan 12.  

MAJ 

1/5 	 SÖNDAG Bönsöndagen
11:00 	Holmedals kyrka. Högmässa, Rune och Kerstin Wallmyr. Solist: 

Ulrika Lindqvist.
11:00 	Trankils kyrka. Mässa, Petrus Laritz, Carina Sonesson Olsson.
18:00 	Silbodals kyrka. Musikgudstjänst. S 12 
20:00 	Östervallskogs kyrka. Ekumenisk vårgudstjänst. S 12 
3/5 	 TISDAG 
19:00 – Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. S 7
5/5 TORSDAG Kristi himmelsfärds dag 
8:00 	 Gökotta i Sillerud, Karlanda, Blomskog, Östervallskog och Västra 

Fågelvik. S 12 
11:00 	Silbodals kyrka. Konfirmation med mässa, Malin Henriksson, 

Carina Sonesson Olsson, Tony Nilsson, Elina Åberg, kyrkokören.
8/5 	 SÖNDAG söndagen före pingst
	 Församlingsresa till Dals Ed. S 7 
11:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Marianne 

Tagesson Hansen.

11:00 	Karlanda kyrka. Gudstjänst, Rune och Kerstin Wallmyr. Sång av Anna 
och Tommy Grenhage.

15:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst för stora och små. S 17
18:00 	Blomskogs kyrka. Gudstjänst med läsarsånger. S 15  
18:00 	Östervallskogs kyrka. Konsert. S 15 

9/5 	 MÅNDAG – 11-träff i Västra Fågelvik. S 6 

14/5 	LÖRDAG PINGSTAFTON
15:00 	Töcksmarks kyrka. Konfirmationsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Anneli Diskerud Morken, Marianne Tagesson Hansen, Mathilda 
Röjdemo.

15/5 	SÖNDAG Pingstdagen
11:00 	Silleruds kyrka. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. Solist: Lisa 

Kihlgren.
11:00 	Västra Fågelviks kyrka. Högmässa med konfirmanderna, Torbjörn 

Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen, Mathilda Röjdemo, Holy 
Inspiration.

15:00 	Holmedals kyrka. Gudstjänst, Tony och Anna Danielsson.
17:00 	Silbodals kyrka. Vårmusikal och grillning. S 17
19:00 	Blomskogs kyrka. Musikgudstjänst. S 15 
16/5 	MÅNDAG
19:00 	Östervallskogs kyrka. Annandagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen. Historiegruppen medverkar. Kaffe och 
klengås. 

19/5 	TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal. S 6

21/5 	LÖRDAG
15:00 	Silleruds hembygdsgård. Föreläsningsserie om historiska personer. 

Rikard Ohlin föreläser om Peter Fjellstedt. S 12
18:00 	Fjellstedsstplatsen i Fjällane Sillerud. Helgmålsbön. S 12 
22/5 	SÖNDAG Heliga trefaldighets dag
11:00 	Karlanda kyrka. Gudstjänst, Barbro Östeby Nilsson, Marianne 

Tagesson Hansen.
11:00 	Trankils kyrka. Gudstjänst, Petrus Laritz,  Anna Danielsson. Solist: 

Tony Danielsson.
14:00 	Östervallskog, gamla kyrkplatsen i kyrkobyn. Friluftsgudstjänst. S 12 
15:00 	Töcksmarks församlingshem. Syföreningsdag för hela pastoratet. S 7
18:00 	Töcksmarks kyrka. Sånggudstjänst. S 7 
18:00 	Sällaby källa. Friluftsgudstjänst. S 12 
24/5 	TISDAG
12:00 	Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 14
26/5 	TORSDAG
Holmedal-Karlandas församlingsresa. S 7 
28/5 	LÖRDAG
18:00 	Holmedals kyrka. Helgmålsbön. S 12
29/5 	SÖNDAG  1 e tref
11:00 	Silbodals kyrka. Högmässa, Petrus Laritz, Anna Danielsson.  
11:00 	Töcksmarks kyrka. Högmässa, Bengt Rexed, Marianne Tagesson 

Hansen. 
11:00 	Blomskogs kyrka. Mässa, Rune och Kerstin Wallmyr. Utdelning av 

dopdroppar. Tårta i församlingshemmet.
14:00 	Västra Fågelviks kyrka. Högmässa, Petrus Laritz, Marianne Tagesson 

Hansen.
18:00 	Silleruds kyrka. Musikgudstjänst. S 15 
30/5 	MÅNDAG
Töcksmarks församlingsresa.  S 7

HOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKA BLOMSKOGS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKA VÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKA TRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA
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FRILUFTS-
GUDSTJÄNSTER

Pingstdagen den 24 maj kl 16:00

Söndag  22/5 Heliga trefaldighets dag

kl. 14:00 – ÖSTERVALLSKOG, 
gamla kyrkplatsen i Kyrkobyn
Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson Han-
sen. Medtag stol och kaffekorg.

kl. 18:00  - SÄLLABY KÄLLA 
Barbro Östeby Nilsson, Carina Sonesson 
Olsson. Sång, Tony Danielsson. Medtag 
kaffekorg. 
Samåkning från Silbodals församlingshem 
kl. 17:00.

Helgmålsbön
Holmedals kyrka 
lördag 28/5 kl. 18:00 

Lina Sandellsånger, Rune 
och Kerstin Wallmyr, Asbjörg 
Bryne och Charlotte Nilsson. 

Martin Luther
Silbodals församlingshem 
torsdag 21/4 kl. 18:00  
Inför Lutherjubiléet 2017 så får vi lyssna på 
en föreläsning om mannen som la grunden 

till vår lutherska kyrka. Vår biskop, som lägger ner sin stav i 
augusti 2016 kommer glädjande nog att hålla i denna före-
läsning. Föreläsare: Esbjörn Hagberg

Peter Fjellstedt
Silleruds hembygdsgård 
lördag 21/5 kl. 15:00 
Vi får veta mer om vem Peter Fjellstedt var 
och även besöka Fjellstedtsrummet som är 
tidsenligt möblerat. Här finns även ”Fjell-

stedtsbibeln”. Föreläsare: Rickard Ohlin. 
Övriga medverkande: Gösta Törnqvist, Yvonne Olofsson.

Vid varje tillfälle finns någon form av servering. Anmäl där-
för gärna ditt deltagande senast två dagar innan respektive 
föreläsning, 0573-136 00 eller via sms 076-778 21 677.

* * * * *

HELGMÅLSBÖN
Fjellstedtsplatsen 

i Fjällane Sillerud lördag 21/5 kl. 18:00
Gösta Törnqvist, Anna Danielsson.

Föreläsningsserie
Kända historiska personer

VALBORGSMÄSSOAFTON 
Lördag 30/4

SILBODALS HEMBYGDSGÅRD
20:00 Vårsånger, tal och servering

SILLERUDS HEMBYGDSGÅRD
20:00 Servering och försäljning
21:00 Vårsånger och tal

Töcksmarks kyrka 
20:00 Vårgudstjänst med Torbjörn 
Forsdahl och Holy Inspiration. 
21:00 Vårtal och Körsång.
21:30 Brasa och fyrverkeri.

20:00 Klôppa Karlanda
Vårtal, kören Con Brio. Servering.

Ekumenisk vårgudstjänst 
Östervallskogs kyrka kl. 20:00 

Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen.
Sång, vårtal och fyrverkeri. 

Försäljning av korv och kaffe.
Brasan tänds ca 22:00.

FÖRSTA MAJ

Musikgudstjänst

Rune Wallmyr, Carina Sonesson Olsson. 
Musikskolans blåsorkester medverkar.

GÖKOTTA 
KRISTI 

HIMMELSFÄRDSDAG 

Torsdagen den 5 maj kl. 8:00

SILLERUD - vid minneslunden
Gösta Törnqvist, Carina Sonesson Olsson. 
Medtag kaffekorg.

KARLANDA 
– Varsbo naturkyrka, Himmelriket, Östra Bön
Rune och Kerstin Wallmyr. Tore Sjöqvist. Medtag stol och 
kaffekorg.

BLOMSKOG – Ed
Tony och Anna Danielsson. Sång av Lars Gustafsson. 
Medtag kaffekorg. Buss från Silbodals församlingshem 7:30.

ÖSTERVALLSKOG – Käglans båthamn
Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen. 
Medtag stol och kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

VÄSTRA FÅGELVIK – Ögårn i Dusserud
Hallvard Beck, Mathilda Röjdemo. 
Medtag stol och kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

Silbodals kyrka kl. 18:00
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D ö p ta  •  v i g da   •  av l i d n a

Döpta		

enligt svenska kyrkans ordning.

Silbodal

14/11	 Céline Fjällman, Violvägen 49
29/11	 Celine Erlandsson, Rågvägen 67
	 döpt i Vårviks kyrka.

TÖCKSMARK

  7/1-16	Valter Andersson, Västra Bön Mellannäset
16/1-16	Adrian Hedelund, Hyttevägen 13	
31/1-16	Alicia Jonasson, Töresbyn Ängsbäcken 1

Sillerud

  5/12	 Tindra Johansson, Hjällen Lyckan,
	 döpt i Långseruds kyrka.
  5/12	 Isidor Renström, Karlstad
12/12	 Nova Johansson, Tenvik Uppgården

Avlidna		

Följande medlemmar i våra församlingar:

Silbodal
31/10	 Mathias Eriksson, Furskog Västgård, 42 år
  6/11	 Gösta Faktus, Kvarnåsen, 83 år
20/11	 Ingrid Smedhult, Storgatan 62, 81 år
  1/12	 Christer Eklöf, Bromma, 69 år
10/12	 Bertil Birgersson, Storgatan 55, 80 år
17/12	 Barbro Danielsson, Kvarnåsen, 72 år
20/12	 Nils-Erik Karlsson, Gamla Riksvägen 12, 79 år
23/12 	 Lisa Svanqvist, Kvarnbacken, 96 år
24/12	 Stina Söderblom, Backmansvägen 5A, 83 år
  6/1-16	Anne-Gerd Lundberg, Kvarnåsen, 86 år
17/1 	 Urban Berg, Klockarvägen 5, 75 år
28/1	 Anna-Lisa Fröjd, Fogdevägen 19, 84 år

Töcksmark
20/1-16	Solveig Eriksson, Sveavägen 4, 91 år
4/2	 Ruth Hiim Andersson, Östegård, Systiga, 93 år

SilLERUD
31/10	 Annie Karolina Andersson, Skogen Lycka, 97 år
  5/11	 Uno Lennartsson, Torgelsbyn 71, 95 år
  8/11	 Birgit Fredriksson, Åmål, 82 år
14/11	 Harry Öberg, Jämnemon 104, 90 år
26/11	 Stig Lundin, Åmål, 86 år

HOLMEDAL
7/11	 Birgitta Öqvist, Bäckevarv Gärdet, 81 år
25/1 -16	Ruth Justinsson, Västra Torggatan 2 B, 84 år

KARLANDA

20/12	 Sven-Erik Nilsson, Kesebotten Tomta, 48 år
16/1-16	 Ingemar Sundbäck, Lyssås Solhaga, 65 år

BLOMSKOG
14/11	 Elvy Karlsson, Kvarnåsgatan 19, 90 år
  5/12	 Stefan Granath, Vik Sjötomten, 41 år
31/12	 Ingvald Björn, Bustelund Toverud 1, 81 år
23/1-16	 Elvy Svensson, Ingebyn, 86 år

VÄSTRA FÅGELVIK
  4/11	 Valto Edvinsson, Sveavägen 4, 75 år
14/11	 Kerstin Elofsson, Öjersbyn Rönningen, 72 år	
  1/12	 Ingrid Jonasson, Solgården, 90 år
1/1-16	 Christer Johansson, Stommen, 56 år

DOPLÖRDAGAR I SILBODAL

Nu återinför vi fasta doplördagar i Silbodals församling.

Du är välkommen att döpa ditt barn följande lördagar:
12/3, 23/4, 28/5, 11/6, 16/7 och 20/8

Förutom doplördagar är det även möjligt att döpa i söndagens
gudstjänster eller annan önskad tid på söndagar.

•	 Lutande gravstenar samt nedsjunkna  
blomramar åtgärdas av gravägaren

•	 Hålla grav i vårdat skick
•	 Det råder förbud mot glasvaser och  

plastblommor. Plastvaser finns att låna.

VIKTIG INFORMATION FÖR GRAVÄGARE

•	 Plastvaser och trädgårdsredskap ska  
lämnas tillbaka på respektive plats  
efter användandet.

•	 Respektera sopsorteringen
•	 Vinterkransar och gravlyktor ska tas bort före 1 maj.

Gravägare påminns inför sommarsäsongen om att: 

Kyrkvaktmästarna i Nordmarkens pastorat
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& MUSIK I VÅRA KYRKOR&
                

LUNCHMUSIK
I Silbodals kyrka 
följande tisdagar kl 12.00 
1/3 - Anna Danielsson
19/4  - Carina Sonesson Olsson
24/5 - Anna Danielsson
Efter en fin musikstund i kyrkan 
serveras hemlagad soppa i 
församlingshemmet. Pris 20 kr

Tina Ahlin och Årjängs kommunala musikskola 
hälsar alla välkomna till en konsert i folkton. 
Utöver Tina Ahlin medverkar blås- och 
stråkorkestrar och sångare från musikskolan samt 
Silbodals församlings ungdomskör ”Änglakören”. 
Kompgrupp med musikskolans lärare. 

Tina Ahlin har varit verksam musiker i över 20 år. Hon spelar 

piano, munspel och sjunger – och har bl.a samarbetat med 

Hasse Alfredson, Stefan Sundström, Tomas Di Leva, Lisa 

Nilsson och Orup. Tina har också sommarpratat två gånger 

och varit pianist och artist i ”Så ska det låta”. 2015 var hon 

med på invigningen av Allsköns musik i Silbodals kyrka.

 Utgångskollekt.

med  bibliska sånger av 
Antonin Dvorak varvat med 
texter ur psaltaren.  

Långfredagen den 25/3 
Silbodals kyrka 
kl. 17:00. 
Lars Eriksson, solist, Carina 
Sonesson Olsson,  piano 
Recitatör: Rune Wallmyr

PÅSKKONSERT
Påskdagen 27/3 

Västra Fågelviks kyrka kl. 18:00.

HOLY INSPIRATION 
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA
Skärtorsdagen 24/3 kl. 20:00

Västra Fågelviks kyrka
Tisdag 12/4 kl. 19:30

Med Holy Inspiration och Mathilda Röjdemo 
Möjlighet till ljuständning, bön och nattvard.   

Andakt, Torbjörn Forsdahl.

 

HOLYMÄSSA

MÄSSA 
MED MUSIK
Blomskogs kyrka 

Söndag 10/4 kl. 11:00 

Kjell Blomstrand, 
Anna Danielsson, Lill-Ingmars. 

Förutom rikskollekt blir det 
insamling till ”Älskar du livet” dit 
Lill-Ingmars skänker sitt arvode. 

AFTONMUSIK 

KONSERT I FOLKTON
Palmsöndagen 20/3 

Silbodals 
kyrka 

kl. 17:00
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Blomskogs kyrka   
Söndag 15/5  kl. 19:00

MUSIKGUDSTJÄNST 
– med musik från musikaler av Andrew Lloyd Webber.

Andrew Lloyd Webbers musikaler är bland de mest 
populära genom alla tider såsom bl a  Cats, Evita, 
Jesus Christ superstar och Phantom of the Opera. 

Tony och Anna Danielsson, 

Blomskog/Trankils och Silleruds kyrkokörer.

Silleruds kyrka
Onsdag  13/4 kl. 19:00

Nils Lundström, Britt Gagnero, Pernilla Radborn , Martin Rhodèn, Anders Segeström, 
Marianne Tageson Hansen, Carina Sonesson Olsson och Anna Danielsson, piano, 
orgel och sång.

Holmedals kyrka 
Söndag 17/4 kl. 18:00 

Samarrangemang med församlingarna i Holmedal-Karlanda, 
Töcksmark, Östervallskog och Västra Fågelvik. 

Rune och Kerstin Wallmyr, Mathilda Röjdemo, 
Jan Bäckman, Marcus Bratt, Sofia Bäck m.fl. 

Körerna Con Brio och Young Voices. 
Gunilla Dahlin från Clarabo medverkar. 

Utgångskollekt till förmån för boende på Clarabo.  

MUSIK-
GUDSTJÄNST 
– tillsammans, med 
och för nyanlända.

Konsert 
Med konsertpianisten 

Björn Strandvold

Östervallskogs 
kyrka

Söndag 8/5 kl. 18.00

GUDSTJÄNST med

LÄSARSÅNGER
Blomskogs kyrka
Söndag 8/5 kl. 18:00 

Rune Wallmyr, 
Anna Danielsson, 
musikgruppen LIVE. 
Rikskollekt och insamling 
till ”Älskar du livet” dit 
musikgruppen LIVE 
skänker sitt arvode.

Silleruds kyrka  söndag 29/5 kl. 18:00

Anna Danielsson, Kerstin Wallmyr, kören Con Brio,
kyrkokörerna från Sillerud och Blomskog/Trankil. 

Solist: Rikard Ohlin med kompgrupp. 
Präst: Gösta Törnqvist.
Idé och hantverk i Sillerud firar 
30-årsjubiléum och bjuder på kaffe.

”ÅTTA KANTORER”
KONSERT med kantorer från Säffle och Nordmarkens pastorat

Från Klassiskt till Jazz

Solister i Trankil 
vid följande gudstjänster:

13/3 – Lena Aronzon

  3/4 – Tony Nilsson

17/4 – Oscar Löfving

22/5 – Tony Danielsson

Mer info i kalendern.

MUSIK-
GUDSTJÄNST 
- med musik av Elvis
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GUDSTJÄNSTER 
I PÅSKTIDER 

Torsdagen den 17 mars

Silleruds sockenstuga 
kl. 16:30 
Påskvandring, Gösta Törnqvist, 
Magnus Åsehäll, Anna Danielsson, 
Elina Åberg. 
Saft och kaffe med dopp.

Palmsöndagen den 20 mars  

Silleruds kyrka kl. 11:00 
Gudstjänst för stora och små. 
Gösta Törnqvist, Malin Hovlund 
och barnkören. Dopänglarna 
delas ut. Saft och kaffe med dopp.

Östervallskogs kyrka kl.  11:00 
Ekumenisk familjegudstjänst, Torbjörn Forsdahl,  
Marianne Tagesson Hansen. BSK bjuder på kaffe.
Offergång.

Holmedals kyrka kl. 15:00 
Gudstjänst med stora och små
Ole Olsen, Mathilda Röjdemo, Anneli Diskerud Morken. 
Barnkör. 

Tisdagen den  22 mars 

Silbodals kyrka kl. 17:00 
Vardagsgudstjänst i påsktid, med nattvard. 
Från Palmsöndag till Annandag påsk, Petrus Laritz, Carina 
Sonesson Olsson. Barn och ungdomar i våra grupper och 
körer medverkar. Påskfest i församlingshemmet efteråt.
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SPORTLOVSKUL 
PÅ TINGEVI
Onsdag den 2 mars kl. 11– ca 13

Barnens Vasalopp, tipspromenad och vinterlek 
(pulka och skridskor m.m). 

Vi bjuder alla på grillad korv, saft och kaffe.

Barnens Vasalopp: 
En kort sträcka på skidor. 
Barnen får passera de kända 
orterna mellan Sälen och Mora. 
Naturligtvis bjuder vi på blåbärssoppa. 
Diplom och medaljer till alla barn.
Tänk på fritidsbanken där man kan låna skidor till barnen.
Om det inte finns snö så ordnar vi aktiviteter efter väder.
Arrangör: Svenska kyrkan, Öppna förskolan, 
Socialtjänsten och ÅIF-skidsektionen.

VARDAGSGUDSTJÄNST
Töcksmarks kyrka 
Onsdagen den 9 mars 
kl. 17:30 

Torbjörn Forsdahl, Mathilda 
Röjdemo och Anneli D 
Morken. Miniorer, juniorer,
och konfirmander. Barnkör.
Efteråt blir det Tacos i församlingshemmet. 

SKAPARDAG 
PÅ SILBODALS 
FÖRSAMLINGSHEM
Torsdag den 3 mars 

kl 11-14 

Vi skapar spännande landskap 
i Magisk sand ”Moonsand”, lera eller Lego ”Minecraft”. 
Landskapen fotograferas och blir till en utställning. 
Efter lunch får alla vara med och rösta fram dagens 
häftigaste  landskap.
Vi grillar korv i öppna spisen.

VARDAGSGUDSTJÄNST
Silbodals kyrka 
Tisdagen den 19 april 
kl. 17:00 

Den gode Herden, 
Barbro Östeby Nilsson,  
Carina Sonesson Olsson.

Barnen får gå fram och 
titta nära på den 
Gode Herden och 
klappa hans får.

Sång av barnkörerna.  

Till kyrkfika blir det 
GLASS! 

BLOMSKOGS GRAND PRIX
Valborgsmässoafton lördag 30/4 kl. 12-15

vid Blomskogs kyrka
Lådbilsrally, tipspromenad, 
försäljning av korv och hamburgare m.m
Visning av kyrkan.

Välkomna!   Afterschool-gänget

BARN OCH UNGA På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer om våra barn 
och ungdomsgrupper samt vad som händer längre fram under våren.
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BARN OCH UNGA 

Silbodals församling anordnar teaterresa till Karlstad

SNÖVIT
Karlstad CCC söndagen den 17 april kl. 13.00

Snövits äventyr presenteras i form utav en rejäl energikick! 
En ovanligt elak häxa (Nanne Grönvall), en relativt vacker 
prins (Yohio), osannolikt viga dvärgar och framförallt en un-
derskön Snövit (Ellen Bergström). Utöver de självklara sju 
dvärgarna och prinsen figurerar en härlig skara av skogens 
alla djur. På scenen ryms en stor vuxen- och barnensemble.
Varmt välkomna till en magisk och medryckande föreställ-
ning för hela familjen!

Pris för buss Årjäng-Karlstad-Årjäng samt biljett:
Barn som är med i våra grupper: 300 kr
Vuxna och övriga barn: 450 kr

Köp biljetterna på Silbodals församlingshem 

GUDSTJÄNST FÖR STORA OCH SMÅ
Silleruds kyrka Söndagen den 8 maj kl. 15:00 

Gösta Törnqvist, Kerstin Wallmyr, Elina Åberg. 
Malin Hovlund och barnkören. Servering.

Vill du hjälpa till?
Vi söker dig som vill hjälpa till med 

barnverksamheten i Sillerud 

på torsdagar 

kl 14.00 - 16.00

Kontakta Elina på 072 548 06 97.

Hallå där!
Elina Åberg

Jag jobbar som fritidsledare i Sillerud och Silbodal 
med  ansvar för miniorer och After School i Sil-

lerud och är även med och jobbar med  konfir-
mander och miniorer i Silbodal.  Jag har sedan 
jag var liten varit aktiv i olika aktiviteter inom 
svenska kyrkans unga. När jag gick på gymna-
siet fick jag frågan om jag ville hjälpa till som 

frivilligledare i juniorgruppen i Silbodal vilket 
jag gärna ville. Jag tycker att det är viktigt att barn 

och ungdomar i vår kommun ska kunna komma till 
en plats och umgås och bara vara sig själva

Jag är 21 år och bor tillsammans med min sambo i Karlstad. 
På fritiden vistas jag gärna ute i naturen. Djur och film är andra 
stora fritidsintressen.

Det  är  väldigt intressant och givande att jobba tillsammans 
med våra konfirmander och möta deras tankar inför livet och 
kristen tro. Torsdagar kl 16-18 träffas Kyrkans Unga, vi är ett 
skönt gäng och hittar på aktiviteter som engagerar. Taizégrup-
pen planerar ett äventyr i sommar, där vi ska åka till Frank-
rike för att besöka Taizé, en ekumenisk kommunitet. Det som 
känns mest spännande med jobbet som pedagog är att jag i 
mötet med unga människor lär mig något varje gång. I mötet 
med andra, vi lever och vi lär! Vi ses i församlingshemmet!

Jimmy Persson
Jag är 23 år och bor i Årjäng. Jag jobbar 

nu som vikarie för Stefan Sköld på mån-
dagar och hjälper till med minijuniorer 
och juniorer. Jag har tidigare varit med 
och hjälpt till också med konfirman-
der som frivilligledare. Efter det gick 
jag kyrkans grundkurs i Horred och 

fritidsledarutbildning i Kristinehamn. 
Förutom att vikariera för Stefan en dag i 

veckan jobbar jag också som personlig assis-
tent. Jag tycker det är roligt att få vara med och inspirera och 
sprida kreativitet bland ungdomar och förhoppningsvis bidra 
till ett vänligare samhälle. På fritiden umgås jag med mina vän-
ner, vistas i naturen och mediterar en del.

Tony Nilsson
Jag arbetar som vikarierande församlingspeda-

gog med ansvar för de äldre grupperna inom 
Kyrkans Unga. Jag  är uppväxt i Töcksfors 
och tycker att det är trevligt att vara tillbaka 
i mina hemtrakter efter att ha studerat och 
arbetat på andra ställen i världen, under 
större delen av  mitt vuxna liv. Dans, teater 

och musik ligger mig varmt om hjärtat och 
på min fritid ägnar jag mig gärna åt skidåkning, 

sång och naturen. Terminen har kommit igång för 
våra grupper och erbjuder både utmaningar och möjligheter. 

Elina, Tony och Jimmy
Vilka är ni och hur jobbar ni med barn och unga?

VÅR-MUSIKAL
Silbodals kyrka 

Söndag 15/5 kl.17:00 

med efterföljande 

grillning i trädgården.  

Tony Nilsson, 

”Änglakören”, 

Kyrkans Unga.
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Förändringar på personalsidan

Ole Olsen Malin Henriksson Willy Hjalmarsson

Petrus Laritz kommer att jobba som 
vikarie på halvtid under våren.

har alltid haft en stark kallelse från Gud att vara präst, och 
tycker det är en stor förmån att få möta församlingsbor 
både i glädje och i sorg. Han har trivts väldigt gott med 
sin arbetssituation under sina snart 40 år som präst. Han 
lägger stor vikt vid det personliga, enskilda mötet med 
olika människor, och själavården ligger honom varmt om 
hjärtat. Likaså undervisningen, predikan, och de olika 
gudstjänsterna. Han förespråkar en folkkyrka med Jesus 
och gudstjänstlivet i centrum, hand i hand med det ovan 
nämnda. Efter bildandet av Nordmarkens pastorat blev Ole 
församlingspräst för Töcksmarks och Västra Fågelviks för-
samlingar.

Malin anställdes sommaren 2011 och Willy i februari 
2013 i dåvarande Silbodals pastorat. Efter sammanslagnin-
gen till Nordmarkens pastorat blev Malin församlingspräst 
för Silbodal och Willy för Blomskog och Trankil. Båda har 
trivts mycket bra med sina arbetsuppgifter och med arbets

laget och den goda kamratanda som finns med högt i tak 
och många glada skratt.  De är också imponerade över 
bredden på verksamheten med olika sorters gudstjänster 
och sammankomster. Båda vill också betona det positiva i 
mötet med alla härliga församlingsbor. Willy har också haft 
förmånen att vara lite av invandrarpräst och haft många 
intressanta och trevliga möten med nyanlända människor 
i olika sammanhang. Både Willy 
och Malin har många positiva 
minnen och erfarenheter från sin 
tid i pastoratet.

Willy har vid detta Kyrknytts 
utgivning redan avtackats i 
Blomskog den 14 februari.

Malin kommer att avtackas 
den 13 mars i Silbodal och Ole 
den 24 april i Töcksmark. 

Se annons.

Kattis och Eva vid personalens avtackning 
på Travmuséet.

Bengt Molander, t.h om kyrkoherde Rune 
Wallmyr vid avtackningen i Holmedals kyrka. 
Nye vaktmästaren Jan Bäckman, till vänster om 
Rune välkomnades samtidigt.

Katarina (Kattis) Norén, Eva Pettersson 
och Bengt Molander har slutat sina tjäns-
ter som vaktmästare i respektive Trankil, 
Blomskog och Holmedal. Av dessa är det 
Eva som jobbat längst då hon började 
sin anställning i Blomskog 2009, Bengt 
anställdes i oktober 2012 och var ansvarig 
för kyrkogården i Holmedal. Katarina job-
bade först några år som säsongsanställd i 
Blomskog och var sista tiden anställd som 
ansvarig vaktmästare i Trankil. 

Bengt Larsson, i mitten, uppvaktades av Malin Henriksson från 
arbetskamraterna och Peter Söderback från arbetsgivarsidan.

Bengt Larsson, allt i allo på vaktmästar-
sidan sedan september 2012, avgick med 
pension och avtackades med blommor, 
presenter, tal och sång i samband med 
personalmötet i Silbodals församlings-
hem den 2 februari.

Lisa Forslund arbetar som vikarie 
för Jan-Åke Withfeldt i Silbodal.

Tre präster kommer att lämna oss under 
våren. 

Ole Olsen avgår med pension och Malin 
Henriksson och Willy Hjalmarsson tillträ-
der nya tjänster som komminister och kyr-
koherde i Dals Eds pastorat. 

Ole är den som varit verksam längst i pas-
toratet. Efter prästvigningen i Norge 1979 
innehade han tjänster i Norge, Stockholm 
och Uppsala och kom 2004 som kyrkoherde 
till dåvarande Töcksmarks pastorat.   Ole 

Präster:

vaktmästeri:
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Elisabet Berg uppvaktades med en cykel av arbets-
kamraterna när hon slutade.

Elisabet Berg har slutat som fritidsledare i Silbodal och Sillerud och fått 
nytt jobb i Arvika dit hon också flyttat. Elisabet har jobbat som fritids-
ledare sedan 1999, först  i Sillerud men efter sammanslagningen också i 
Silbodal. Elina Åberg uppehåller tjänsten som fritidsledare efter Elisabet 
Berg.

Församlingspedagogen Stefan Sköld är tjänstledig under vårterminen. 
Tony Nilsson vikarierar 80% och Jimmy Persson 20% för Stefan.  
Mer att läsa om Tony, Jimmy och Elina på sidan 17.

Musikverksamheten:
Mie Bruun har slutat som kantor och jobbar 
nu 100% med diakoni. Anna Danielsson 
ersätter henne som kantor i Blomskog och 
Trankil samtidigt som hon också är ansvarig 
kantor i Sillerud. 

Anna Danielsson och Martin Johannesson välkomnas som ny kantor respektive vakt-
mästare i Blomskog samtidigt som Mie Bruun (i mitten) avtackas som kantor.

Avtackning av 

Malin Henriksson 
Silbodals kyrka 

Söndag 13/3 kl. 11:00

Gudstjänst med medverkan 
av Rune Wallmyr, Barbro 
Östeby Nilsson, Carina 
Sonesson Olsson, kyrkokören. 
Lennart Jonsson, flöjt. 

Arbetskretsen serverar våfflor 
i församlingshemmet. Lotteri.

Avtackning 
av Ole Olsen
Töcksmarks 

kyrka

Söndag 24/4 kl. 18:00
Musikgudstjänst 
med medverkan av 
Rune Wallmyr, Torbjörn 
Forsdahl, Marianne 
Tagesson Hansen, 
Mathilda Röjdemo. 
Servering.

Vid pastoratets julfest i december uppvaktades Carina 
Sonesson Olsson med guldklocka och blommor för lång 
och trogen tjänst. 
Carina var verksam i Töcksmark 1980-83. Efter några år i 
Karlstad återkom hon till Nordmarken i juni 1988 som kan-
tor i Sillerud. December 1993 var det dags att ta över efter 
Tore Larsson som kantor i Silbodal. Carina har alltså en 
lång karriär inom musiken och är välkänd för de flesta för-
samlingsbor runt om i hela pastoratet. Otaliga är de guds-
tjänster, dop, vigslar och begravningar som hon spelat på 
förutom ansvar för körverksamheten med både stora och 
små. 

Som kantor har hon också ansvar för alla konserter och 
övriga musikevenemang som anordnas i framför allt Silbo-
dals kyrka. Carina har en gedigen bakgrund som musiker i 
kyrkliga sammanhang och har mer än väl gjort sig förtjänt 
av att uppvaktas. 

Carina uppvaktas med guldklocka och blommor.

BARN OCH UNGDOM:

Uppvaktning för lång och trogen tjänst
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PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00 fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-136 31 fax 0573-136 32

Kanslister
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Kamrer
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårds- och 

fastighetsCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PrästeR
Malin Henriksson 0573-136 07
malin.henriksson@svenskakyrkan.se
Petrus Laritz 0573-136 08 (vikarie)
petrus.laritz@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 0573-136 09
ole.olsen@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 0573-136 10
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se
Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Diakon

Tjänsten vakant

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Magnus Åsehäll 0573-136 12
magnus.asehall@svenskakyrkan.se
Integrationssamordnare
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Carina Sonesson Olsson 0573-136 14
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 076-778 21 67)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld (tjänstledig)
Tony Nilsson 0573-136 18 (vikarie)
tony.nilsson@svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elina Åberg 0573-136 20
elina.aberg@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinnor
Silbodal – Lisbeth Karlsson 0573-136 05
Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

AnsvarigA kyrkvaktmästare

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

Informatör

Lisbeth Karlsson 0573-136 05

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

Holmedal-Karlanda
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

Blomskog
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

Östervallskog 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

Västra Fågelvik 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

Trankil
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

Silbodal  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Töcksmark
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

Sillerud
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA FONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se    


